-9.

Tabauus MopyuleHb pe;KUMY PHIMHEHHS BOTHIO CTaHOM Ha 25 ciuns 2022 poky'’

Micue po3mimenass CMM Micue moaii Cnocio K-1p CnocrepeskeHHs Onuc O30poeHHs
xamepa CMM vy H. 1. ABriiBka 4-6 xm Ha Cx 3adikcyBana 1 BHOYX HEBU3HAYEHOI'O IIOXOKEHHS H/J
(MiAKOHTPONBHUH ypsiny, 17 kM Ha

ITu Big JloHenbka)

kamepa CMM Ha JloHeupKii 0,8-1 kM Ha 3adikcyBana 1 criajax JayJbHOro H/A
¢inbTpyBanbHiil cranmii (15 km Ha  ITallnCx nosym’st

ITu Big [doHenbka)

0,8-1 km Ha I 3adikcyBana 1 BUOYX BUOYX Yy MOBITpi (TaKkoXK H/J
3adikcoBano kameporo CMM
Ol ABIITBKH, IiCIISL
HOMEepPeTHBOI MOii)

0,8-1 xm Ha I 3adikcyBana 14 H/J 6oenpunac Cx-3x (Takox 3a¢ikcoBaHO H/J
kameporo CMM 6inst ABIiTBKH)

0,6-1 xm Ha I1x 3adikcyBana 1 BHOYX BHOYX y MOBITpi (TaKoxk H/J
3adixcoBaHo kameporo CMM
Oisist ABIiiBKM)

0,8-1 xm Ha I 3adikcyBana 1 H/J1 6oenpumnac Cx-3x (Takox 3a¢ikcoBaHO H/J
kameporo CMM 6inst ABniiBKH)
xamepa CMM 3a 1,5 km Ha [THCx 24 kM Ha [TnCx 3adikcyBana 8 H/J1 6oenpumnac a3x-IuCx H/J
Bi H. 1. [HyTOBE
(miAKOHTpONBbHUH ypsiny, 90 kM Ha
Ix Bix JloHernpka)
kamepa CMM 3a | kv Ha [113x Bin  4-6 kM Ha [1x 3adikcyBana 21 H/A 6oenpunac Cx-3x H/A
H. 1. lnpokune (HiHKQHTPOHBHHﬁ 4-6 xM Ha I[In 3adikcyBana 1 BHOYX HEBU3HAYEHOI'0 IIOXOKEHHS H/J
ypsiny, 100 ku na Tlnsin 4-6 kv Ha I sadikcysana 1 Bubyx HEBHM3HAYEHOTO TOXOKCHHS H/JT
Honeupxa) 4-6 xM Ha I 3adikcyBana 1 H/J1 6oenpumnac Ta3x-IaCx H/J
4-6 xm Ha I 3adikcyBana 1 OCBIT/IIOBaJIbHA BUITYIIIEHA BrOpY H/J
pakera
3-5 xm Ha ITH 3adikcyBana 1 H/J1 6oenpunac 3x-Cx H/1
npu6mm3Ho 2,5 kM Ha ITnCx Bix 3—4 xm Ha IInIIHCX  gyam 14 uepra BEJIMKOKaNiOepHHit
H. 11. JleGenuHchKe KyJeMeT
(1mixKOHTpONbHAIL YpsiAy, 99 KM HA 34 kM Ha [THITHCX  uyu 9 TIOCTPiN CTpinenbka 30post
T Big loHerpka)
3—4 km Ha [IalIHCxX  9ymm 43 depra CTpinenbka 30post
3—4 km Ha [IalIHCX  9ymm 50  moctpin CTpinenbka 30post
3—4 km Ha [IalIHCx  9ymm 47  depra CTpinenska 30post
3—4 km Ha [Ia[1HCxX  9ymn 4 TIOCTPiN CTpinenbka 30post
2-3 kM Ha [TH3x qyIH 30  moctpin CTpijerbKka 30post
npubsu3Ho 2 kM Ha 113X Bix 3-5 km Ha CxITaCx  uynu 60  uepra CTpijerpbKa 30post
H. 1. [TueBuk (mQKoHTPONbHUHA
ypsny, 84 kv Ha Iln Big Jlonenpka)  3-5 kv va CxIIaCx  aymu 11 uepra cTpinerpka 30post
3—4 xkm Ha Il qyJu 6 TOCTPiN CTpinenbka 30post
3-5 km Ha CxIInCx  wymm 12 uepra CTpinenska 30post
3-5 km Ha CxI1aCx  uynu 2 BHOYX HEBHU3HAYEHOTO TOXOKCHHS H/A
3-5 km Ha CxIIaCx  wymm 12 uepra CTpinenska 30post
3-5 kv Ha CxI1aCx  uynu 2 BHOYX HEBU3HAYEHOTO TOXOKCHHS H/A
3—4 kM Ha Cx VA 8 yepra CTpijerbKka 30post

0V Ta0nuui BKa3aHi JMIe NOPYIIEHHS PEXMMY IPHIMHEHHS BOTHIO, AKi OynM 3adikcoBaHi 6e3mocepeaHbo
naTpyysiMu 9u kamepamu CMM, a Tako Ti BUMaJKH, ki Micis OIiHIOE K HaBYaHHS 3 00H0BOIO CTPiIB00TO,
KOHTPOJIOBaHI MiAPYUBH TOIIO. 3a3HAYCHI JeTalli, a caMe: BiJICTaHb, HAIIPSIMOK, THUI 30p01 TOIIO, 0a3yIOThCS Ha
OIliHKaX, 3pOOJEHUX CIoCcTepirauaMu Ha MICISIX 1 CHeIiallicTaMy 3 TEXHIYHOTO MOHITOPHHTY, 1 HEO0OB’ I3KOBO
3apxau € Tounumu. Hamue «Hesimomo» (H//I) o3nauae, mo CMM He 3MorIia miITBEpIUTH TaKy iHPOPMALIIO Y
3B’S3KY 3 BiJICTAaHHIO, IIOTOJJHUMHU YMOBAMH, TEXHIYHUMHU OOMEKEHHSIMH Ta/abo0 3 iHmmx npuanH. OfHI 1 Ti K
cami, 3a ominkoro CMM, nopyumeHHsI peXuMy NPHUIIMHEHHsS BOTHIO, 3a()iKCOBaHI MapajenbHO AEKiIbKoMa
narpyJisiMu/KaMmepamH, BiJoOOpakaroThCs B TAOJINIIL JIMIIIE OAMH pas.

JlaTa, yac
24.01, 19:30

24.01, 19:28

24.01, 19:29

24.01, 19:29

24.01, 19:30

24.01, 19:30

25.01, 01:39

24.01, 20:03
24.01, 20:05
24.01, 20:06
24.01, 20:09
24.01, 20:47

25.01, 17:47
25.01,
10:05-10:07
25.01,
10:05-10:07
25.01,
10:14-10:16
25.01,
10:20-10:31
25.01,
10:20-10:31
25.01, 11:16
25.01,
13:54-14:00
25.01,
10:35-10:37
25.01,
10:47-10:50
25.01,
10:47-10:50
25.01,
10:55-10:57
25.01,
10:55-10:57
25.01,
11:17-11:20
25.01,
11:17-11:20
25.01, 11:07



Micue po3mimenass CMM
npubnu3Ho 3a 300 M Ha [1aCx Bix
H. 1. YepManuk (mmiIKOHTPOIBHHI
ypsioBi, 77 kM Ha [1x Big
Jlonerpka)
npu6au3Ho 3a 700 M Ha 3xI1a3x
BiJl 3aJII3HUYHOTO BOK3aJy B
H. I. SIcuHyBaTa
(HeMiAKOHTPOJIBLHUN YPsIIOBi,

16 xm nHa [TaCx Big JoHenbka)
npubsu3Ho 3a 5 kM Ha [THITHCX Big
H. 1. X0J0/1He (HEeMiIKOHTPOIbHHHA
ypsny, 103 xm Ha I1x Bin
JloHenpka)

npubnu3Ho 32 1 kM Ha [TH3X Bifg

H. 1. BepxHboTOpEnBKE

(i JKOHTPOJIBHUM ypsiy, 23 KM Ha
TTuCx Bix Jonerpka)

H. 1. betmaHoBe (xon. Kpachuii
IlapTu3aH, HeHiAKOHTPOIBHUIH
ypsny, 23 kv Ha [THCx Bin
Jlonerpka)

H. 1. ["'opitiBKa (Hemi IKOHTPOIBHUIHA
ypsay, 39 km Ha [THCX Bin
JloHenpka)

Ha MiBACHHOMY Kparo AUTHKA
PO3BEICHHS B palioHi H. 1. 30J0Te
(i gKOHTpONIBHUH ypsay, 60 kKM Ha
3x Bix JIyranceka)

H. 1. [TonacHa (miAKOHTPOIBHUN
ypsiny, 69 kv Ha 3x Bix JIyranceka)

H. I. bepesiBcbke
(HeMiAKOHTPOJIBHHUHU ypsiay, 53 kM
Ha ITn3x Big Jlyranceka)

Micue moaii
1-2 k™ ma ITalla3x

2-3 kM Ha 3X
2-3 kM Ha 3X

2-3 km Ha [Tu3x

2-3 kM Ha [TnCx
2-3 kM Ha [TnCx
3-5 kM Ha ITnCx

3-5 km Ha [TnCx
3-5 kM Ha [TnCx

3-5 km Ha [

3-5 km Ha [

6-8 kM Ha 3xI1a3x

6-8 kM Ha 3xI1x3x

2-4 xm Ha [

2-4 xm Ha [
24 xm Ha I1x

24 xm Ha ITulTa3x

Cnoci6
qyIu

qyIu
qyIu

qyu

qyIH
qyIH
qyIH

qyIu
qynn

qyu

qyu

qyu

qyu

qyu

qyIu
qynn

qyIH

K-1p
12

36
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CnocrepeskeHHs

yepra

BUOYX
yepra

yepra

BHOYX
BHOYX
BHOYX

BUOYX
BHOYX

HOCTPiN
yepra
yepra

BUOYX

yepra

BUOYX
gepra

TIOCTPiN

Onuc

HEBHU3HAYCHOI'O IMOXOXKCHHA

HCBU3HAYCHOTO ITOXOKCHHS
HCBU3HAYCHOT O ITOXOKCHHSA

HCBU3HAYCHOT'O ITOXO/KCHHSA
HEBHU3HAYCHOI'O IMOXOXKCHH A
HCBU3HAYCHOTO ITOXOKCHHSA

3a OLIIHKOIO, 338 MEKaMH JIiISTHKH
PpO3BEICHHS B paiioHi 3070TOro
HEBU3HAYCHOTO TIOXO/DKCHHS (32
OLIIHKOIO, 32 ME&KaMH JIISTHKH
PO3BE/ICHHS B palioHi 30J10TOT0)

HEBU3HAYCHOI'O IMOXOXKCHHA

3a OLIHKOIO, 11032 JIIITHKOIO
PpO3BeICHHS B palioHi 3070TOro

O30poeHHs
CTpinenska 30post

H/IL
CTpijerbKa 30post

BEITMKOKATIOepHHUi
KyJIeMeT

H/
H/

H/I
H/
H/

BEITMKOKATIOepHUi
KyJIeMeT
BEJIMKOKATIOepHHUi
KyJIeMeT
BEJIMKOKATIOepHHUi
KyJIeMeT

H/I

BEJIMKOKATIOepHHUI
KyJIeMeT

H/JL
BEJINKOKaTiOepHHI
KyJeMeT
BEJINKOKaTiOepHHI
KyJeMeT

JlaTa, yac
25.01,
10:10-10:35

25.01, 11:11
25.01, 11:11

25.01, 11:36

25.01,

12:29-12:31
25.01,

12:50-12:54
25.01, 12:44
25.01, 12:46
25.01, 12:50

25.01,
14:51-14:52
25.01,
14:51-14:52
25.01,
09:26-10:00
25.01,

09:26-10:00
25.01, 10:08

25.01, 10:00
25.01, 10:00

25.01,
13:27-13:45



